
Opracował : Stanisław Surmaj 

 

 

Uchwała Nr IV/25/11 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały o zmianie nazwy Straż Gminna dla Gminy Goleniów na nazwę Straż 

Miejska w Goleniowie i uchwalenia jej Regulaminu. 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 3 w zw. z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach 

gminnych (Dz.U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2003 r. Nr 130         

poz. 1190; z 2008 r. Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 97 poz. 803) 

 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się § 2 Uchwały Nr XI/167/03 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 03 września   

2003 r. w sprawie zmiany nazwy Straż Gminna dla Gminy Goleniów na nazwę Straż Miejska                

w Goleniowie i uchwalenia jej Regulaminu. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                    

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

   Czesław Majdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opracował : Stanisław Surmaj 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z nowelizacją art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o strażach gminnych           

(Dz. U. Nr 123 poz. 779 z póź. zm. ), w przypadku umiejscowienia straży gminnej w strukturze 

urzędu gminy, szczegółową strukturę organizacyjną straży określa regulamin straży nadawany 

przez wójta, burmistrza (prezydenta miasta). 

W przypadku Straży Miejskiej w Goleniowie, jej umiejscowienie w strukturze Urzędu Gminy       

i Miasta w Goleniowie na prawach wydziału reguluje Uchwała nr XIX/258?04 Rady Miejskiej    

w Goleniowie z dnia 31 marca 2004r w sprawie umiejscowienia Komendy Straży Miejskiej         

w strukturze Urzędu Gminy i Miasta w  Goleniowie. 

W tej sytuacji, właściwym do nadania regulaminu Straży Miejskiej w Goleniowie po nowelizacji 

ustawy jest Burmistrz Gminy Goleniów, co nastąpi w drodze zarządzenia. 


